ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

			      от 17 июля 2014 года  № 764

О приостановке деятельности филиала
муниципального общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная
школа п.Солянский Пугачевского района
Саратовской области» в п.Бажановский

	В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, в связи с сокращением численности контингента учащихся, посещающих филиал муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Солянский Пугачевского района Саратовской области» в п.Бажановский, на основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Приостановить деятельность филиала муниципального общеобразо-вательного учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Солянский Пугачевского района Саратовской области» в п.Бажановский в период с          1 сентября 2014 года по 1 сентября 2015 года.
	2.Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Солянский Пугачевского района Саратовской области» принять меры по:
	2.1.Организации работы филиала муниципального общеобразова-тельного учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Солянский Пугачевского района Саратовской области» в п.Бажановский с учетом приостановки;
	2.2.Обеспечению сохранности зданий и материальных ценностей филиала  данного учреждения.
	3.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.

	4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района					        С.А.Сидоров